СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

28 июня 2019 года                                                                                                 № 47
п. Нижнесортымский

О внесении изменения в решение Совета

депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 28.06.2012 № 143 «Об

утверждении Положения о размере

денежного содержания лиц, замещающих

муниципальные должности на постоянной

основе в сельском поселении

Нижнесортымский, и порядке его

осуществления»

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского

поселения Нижнесортымский от 28.06.2012 № 143 «Об утверждении

Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих

муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселении

Нижнесортымский, и порядке его осуществления» изменение, изложив

подпункт 3.8.7 пункта 3.8 в новой редакции:

«3.8.7. В отработанное время в календарном квартале, году, для расчета

денежного поощрения по результатам работы за квартал, год включается время,

отработанное в соответствии с табелем учета рабочего времени, время

исполнения государственных обязанностей, время нахождения в служебной

командировке, время нахождения в ежегодном оплачиваемом отпуске. В

период для расчета размера денежного поощрения не включаются период

временной нетрудоспособности, а также дни отпуска (отдыха) без сохранения

заработной платы, дополнительный отпуск работника в связи с обучением, за

исключением случаев направления его на обучение по инициативе

работодателя.».

2.   Администрации     сельского   поселения   Нижнесортымский

обнародовать   настоящее решение и разместить на официальном сайте

администрации сельского поселения Нижнесортымский.

 3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                                    П.В. Рымарев